4 __Ж
.LaJ.

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

____  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е______________________

от

о  внесении изменений в распоряжение
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 24. Г1.2017
№1004-р «О внесении изменений: в
распоряжение администрации города
Сорочинска Оренбургской области от
31.07.2013 Лб1210-р «Об утверждении
положения о комиссии по координации
деятельности в сфере формирования
доступной среды жизнедеятельности для
инвалидов и других маломобильных групп
населения (в редакции распоряжения от
14.09.2016 Л61 о 19-р)»

В соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области

1. Внести в распоряжение администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 24.11.2017 №1004-р «О внесении изменений в распоряжение
администрации города Сорочинска Оренбургской области от 31.07.2013 №1210-р «Об
утверждении положения о комиссии по координации деятельности в сфере формирования
доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп
населения (в редакции распоряжения от 14.09.2016 №1019-р)» следующие изменения:

2. Состав комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной
среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения
изложить в новой редакции согласно приложению.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети "Интернет" (www.sorochinsk56.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, членам комиссии

http://www.sorochinsk56.ru

Приложение
к распоряжению администрации
Сорочинского городского округа

Оренбургской области

от Ш Л S- ■ШЯ № " Р

Состав
комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды

жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения

Мелентьева Т.П. - председатель комиссии -  глава муниципального
образования Сорочинский городской округ

Оренбургской области

Анненкова Н.В. - заместитель председателя комиссии -  директор
Государственного бюджетного учреждения социального
обслуживания Оренбургской области «Комплексный центр
социального обслуживания населения в г. Сорочинске
(по согласованию)

Шинфельд И.В. - секретарь комиссии - инспектор по социальной
работе МКУ «Хозяйственная группа по обслуживанию
органов местного самоуправления (по согласованию)

Члены комиссии:

Павлова Е.А.. -заместитель главы администрации городского округа
по экономике и управлению имуществом

Крестьянов А.Ф. - главный архитектор муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области

Яновская Т.В.

Павлов А.А.

-ведущий специалист отдела по экономике администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области

- начальник Управления ЖКХ администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области

Лаптева С.В. - специалист по социальной работе Государственного
бюджетного учреждения социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания
населения" в г. Сорочинске (по согласованию)

Рудась О.Р. - главный специалист Управления архитектуры,
градостроительства и капитального строительства
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области

Клименко С.Н.

Шерстнева Н.В. -

-руководитель Сорочинской местной организации
Всероссийского общества слепых (по согласованию)

-руководитель Сорочинской местной организации
Оренбургской областной организации Общероссийской
общественной организации Всероссийского общества
инвалидов (по согласованию)